[image: image1.png]

2
3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12.09.2019

	№
	459-П

	г. Киров

Об утверждении программы «Развитие системы оказания паллиативной медицинской помощи в Кировской области

на 2019 – 2024 годы»

В целях повышения доступности и качества паллиативной медицинской помощи в Кировской области Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить программу «Развитие системы оказания паллиативной медицинской помощи в Кировской области на 2019 – 2024 годы» (далее – Программа) согласно приложению.
2. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя Председателя Правительства области Курдюмова Д.А.

Председатель Правительства

Кировской области    А.А. Чурин
[image: image1.png]